RUS
WELDING

) -

NonHoe HauMeHoBaHUe
npeanpuaTuN:

KpaTkoe HanmMeHoBaHuUe:
NonHoe HanMeHoOBaHUe
opraHusauuwum B
NAaTUHCKOM TPaHCKpUNuuu
IOpuandecknm agpec:

MouToBbLIN AQPEC:

MHH

Krn

OrIPH:

OKIO:

OKATO

oKono

OoKory

OKTMO

PacueTHbI cueT:
HanMeHoBaHMe 6aHKa
BUK

Kopp./ cueT:
MeHepanbHbIM ANPEKTOP
MaBHbIN 6yxranTtep
KoHTAKTHASA NMHDOOPMALUA:

YcTtaBHbIM (PpoHA) KanuTan,
py6.:

FfeHepanbHbIN ONPEKTOP

MaBHbIM ByxranTep

00O "CK PycBenguHr" OI'PH 1207500002698
119517, r. MocKBa, MHH 7506005655
AMUHbEBCKOE KT 772901001
wocce, 4. 6, nom. 300

+7 495 727 94 71
ruswelding.ru
office@ruswelding.ru

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbKO "CK PycBenguHr"
OO0 "CK PycBenguHr"

Limited Liability Company «CC RusWelding»

19517, r. MocKBa, BH. Tep. . MyHULUMMANbHbIN
okpyr O4yakoBo-MaTBeecBKoe, AMMHbEBCKOE
Locce, ooM 6, nom. 300

19517, r. MocKBa, BH. Tep. I MyHUMUMMabHbIN
okpyr O4yakoBO-MaTBeecBKoe, AMMHbEBCKOE
Locce, ooM 6, noMm. 300

7506005655

772901001

1207500002698

44434857

76215556000

12300

4210014

76615156051

40702810838000082970

NMAO CBEPBAHK

044525225

30101810400000000225

Hpo3n AnekcaHgp Hnkonaesuy

»KoaHoBa OkcaHa bopurcoBHa

Ten./dakc: 7 495 727 94 71

WWwWWw. ruswelding.ru

e-mail: office@ruswelding.ru

10 000

A.H. 1po3a

O.b. XXpaHoBa



