

Полное наименование предприятия:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК РусВелдинг"
Краткое наименование:	ООО "СК РусВелдинг"
Полное наименование организации в латинской транскрипции	Limited Liability Company «CC RusWelding»
Юридический адрес:	119517, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Аминьевское шоссе, дом 6, пом. 300
Почтовый адрес:	119517, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Очаково-Матвеевское, Аминьевское шоссе, дом 6, пом. 300
ИНН	7506005655
КПП	772901001
ОГРН:	1207500002698
ОКПО:	44434857
ОКАТО	76215556000
ОКОПФ	12300
ОКОГУ	4210014
ОКТМО	76615156051
Расчетный счет :	40702810838000082970
Наименование банка	ПАО СБЕРБАНК
БИК	044525225
Корр./ счет:	30101810400000000225
Генеральный директор	Дрозд Александр Николаевич
Главный бухгалтер	Жданова Оксана Борисовна
Контактная информация:	Тел./факс: 7 495 727 94 71 www.ruswelding.ru e-mail: office@ruswelding.ru
Уставный (фонд) капитал, руб.:	10 000

Генеральный директор

А.Н. Дрозд

Главный бухгалтер

О.Б. Жданова